Symbolum hunc ferat lenoni cv quinq: argenti minis.

Mulierem ab lenone abducat. en tibi omnem fabulam.

Ceterum quo q: pacto faciat ipi dixero.

CAL. Quid nunc igitur stamus? **PS.** homine cv ornamenti omibug

Exornatum adducite ad me iam ad trapezitam eschinum.

Sed properate **CH.** prius illic erimus q tu. **PS.** abue ergo

Otius. quicq. incerti mihi in animo prius aut ambiguum fuit.

Nunc liquet. nunc defecatum e cor mihi. nunc per uias

Omnes ordines sub signis ducam legiones meas

Aui sinistra auspicio liquido atq: ex sma.

Confidentia est inimicos meos me posse perdere.

Nunc ibo ad forum. atq: onerabo meis preceptis simiam.

Quid agat. neq: titulet. docte ut hanc ferat fallaciam.

Iam ego hoc ipsum expugnatum faxo erit lenocinium

PVERI DUO:

¶ Vi seruitutem dij danunt lenoniam puero atq: ei de si addit

Turpitudinem: ne illi quantum ego nunc corde conspicio meo

Mala re magnam multas erumpnas danunt. uelut hec

Mibi euenit seruitijs: vbi ego omnibus paruis magnisq: miserijs

Presulrior. neq: ego amatorem mihi ullum inuenire queo

Qui amet me: ut curet tandem nitidiuscule. nunc huic
 Lenoni hodie e natalis dies. interminatus e a minimo ad maximum.
 Siquis non hodie munus misisset. sibi eum cras cruciatu
 Maximo perdere. nunc nescio hercle rebus qd faciam meis.
 Neq; ego pol illud possum qd illi qui possunt solent.
 Nunc nisi lenoni munus hodie misero: cras mihi potandus
 Fructus e filonius. heu heu qd ille hercle ego & nunc sua paruulus
 Atq; edepol ut nunc male eum metuo miser. si quispiam det
 Qui manus grauior sciet. qd illud aiunt magno gemitu fieri:
 Comprimere dentes uideor posse aliquo modo. hz comprimeda e
 Mihi uox atq; oro. herus eccum recepit se domum & ducit coquum.

al relego

quor

BALLO LENO. COCVS PVER.

f. Orum coquum qui uocant stulte uocant.

Nam non coquuum e verum furuum e forum.

Nam si ego iuratus peiorem hominem quererem

Coquum non potui qd hunc que duco ducere:

Multiloquum gloriosum insulsum inutilem.

Quin obeam rem ortus recipe. hunc ad se noluit.

Vt eet hic qui mortuis cenam coquat. na hic solus illis coque

Quod placeat pot. si me arbitrabare isto pacto ut predicas.

Cur conducebas? **BAL** inopia alius non erat. sed cur sedebas i foro

Si cras coquus tu solus post alios? **CO.** ego dico tibi:

Homnuum auaritia ego sum factus miphior coquus. **Ho**

Non meopte ingenio **BAL** qua istuc ratione? **CO.** eloquar.

Quia cum extemplo uerunt conductum coquum ne illi querit. **grunt**

Qui optimus & carissimus e. illum conducunt poti q uilissimus. **nemo gra**